

# Hamar og Hedemarken Turistforening Ringsaker Krets Årsmøte 2025

**12. februar 2025 kl. 19:00 på Buttekverntunet i Brumunddal**

## Sakliste:

1. Åpning
2. Godkjenning av innkalling
3. Valg av møteleder og referent
4. Årsmelding
5. Regnskap 2024 og budsjett 2025
6. Innkomne forslag
6. Valg
7. Åpen post



*Arnstein Hals i arbeid med merking av skiløypetraseen fra Hamarseterhøgda til Prestsetra. Foto: Helge Stikbakke*

## Årsberetning

### Årsmøte 2024

Årsmøtet ble holdt 13. februar på biblioteket i Brumunddal med 18 medlemmer til stede. Årsmelding og regnskap for 2023 ble godkjent.

Valg:

Helge Stikbakke, gjenvalgt til leder for 1 år  
 Erik Haugen, nestleder, ikke på valg, 1 år igjen  
 Harald Solberg, kasserer, gjenvalgt for 2 år  
 Harald Solberg, valgt som sekretær for 1 år  
*(Valgkomiteen foreslo å slå sammen vervet som kasserer og sekretær, og dette ble godkjent)*  
 Leif Bjarne Steinbakken, styremedlem i Turutvalget HHT, gjenvalgt for 2 år  
 Jeanett Springen, styremedlem for Barnas Turlag, valgt for 2 år  
 Arnstein Hals, styremedlem Sti- og løypeutvalget, valgt for 1 år igjen  
 Anita Melnæs, varamedlem til styret, valgt for 2 år  
 Marit Sund Storlien, varamedlem til styret, ikke på valg, 1 år igjen  
 Vollkkoaia turløyper: Terje Tangen, ikke på valg, 1 år igjen

#### Valgkomite:

Anita Melnæs, ikke på valg, 1 år igjen  
 Cathrine Fossen, ikke på valg, 2 år igjen  
 Anne Frogner Mausestaden, valgt for 3 år  
 Varamann til valgkomiteen: Kjell Hauge, ikke på valg, 1 år igjen

### Medlemmer

Ved utgangen av 2024 var det 1606 registrerte medlemmer i Ringsaker krets av HHT. I forhold til 2023 var det en økning på 85 medlemmer. Både Ringsaker krets og HHT totalt har ny medlemsrekord.

### Medlemstall fra åra 2017 til 2023 HHT Ringsaker krets

År	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Sum	1573	1541	1587	1512	1587	1521	1606
Endring fra året før	79	-32	46	-75	75	-66	85

### Medlemstall og kretsfordeling i hele HHT 2024

Forening	Navn	Sum
2300	HHT Hamar	2837
2301	HHT Løten krets	396
2302	HHT Ringsaker krets	1606
2303	HHT Stange krets	1202
	Sum HHT	<b>6041</b>

### Styret

Styret har i 2024 hatt denne sammensetningen:

Leder	Helge Stikbakke
Nestleder og kontaktperson «10-topper»	Erik Haugen
Kasserer	Harald Solberg
Sekretær	
Styremedlem Turutvalget	Leif Bjarne Steinbakken
Styremedlem Sti- og løypeutvalget	Arnstein Hals
Styremedlem Barnas Turlag	Jeanett Springen
Varamedlem	Marit Sund Storlien
Varamedlem	Anita Melnæs

### Andre verv

Det er for 2024 ivare tatt følgende verv og oppgaver:

Revisor	Sigmund Tollersrud (engasjert av HHT)
Valgkomite	Anita Melnæs, leder, Cathrine Fossen, Anne Frogner Mausestaden, Vara: Kjell Hauge
HHT- styremøter	Helge Stikbakke
Turutvalget HHT	Leif Bjarne Steinbakken
Sti- og løypeutvalget HHT	Arnstein Hals
Barnas Turlag	Jeanett Springen
Vollkoia Turløyper	Terje Tangen
Koordinator for Kom deg ut dagen	Helge Stikbakke
<b>Ettersyn og vedlikehold av stinett:</b>	
Stifadderkoordinator HHT Ringsaker krets	Arnstein Hals
Rondanestien: Nyskolla - Godlidalshytta	Geir Storbråten
Rondanestien: Godlidalshytta - Øyungsjøen	Rune Bye
Rondanestien: Øyungsjøen- Raudfjellet	Ingunn Johanne Friis
Rondanestien: Raudfjellet - Bjønnåsen	Eli Skjeseth
Åstdalen: Skolla leirsted – Kotua/Godlidalshytta	Harald Solberg
Åstdalen: Nysætra – øst mot Rondanestien	Anne Haugen Onsrud
Åstdalen: Nysætra - Nysæteråsen	Johanne Aasnes Sørum
Åstdalen: Ljøsheim - Åkersætra	Sissel Nordhaug
Åstdalen: Åkersætra mot Bjønnåsen	
Blåstiene rundt Vollkoia	Johannes Almås
Høsbjøråsen	Jo Finborud
Brumunddal - Høsbjørvegen	Georg Langerak, Marit Langerak
Høybyrunden	(Helge Tørud)
Bjørgeberget	Magne Landgraff
By-i-millom: Brumunddal - Storlisdammen	Knut Hovde og Else Delbekk
Kvarbergvika - Liberg/Bangsberget	Erik Ilseng
Kvarstad/Østbergrunden	Stein Skjeseth

Ressursgruppe	Helge Tørud
	Tove Norstad
	Inger Slåttsveen

## Styremøter

Det er holdt 5 styremøter i tillegg til årsmøtet. Varamedlemmene har vært innkalt til styremøtene. Styreleder har deltatt på styremøtene til HHT i Naturens Hus på Hamar.

## Årsrapport Sti og løype

### Stigruppa:

En aktiv stifaddergruppe er fundamentet i stiutvalgets arbeide. Initiativ fra den enkelte i gruppa og selvstendig arbeid, gir grunnlag for enkel organisering. Dette har vært typisk for arbeidet og innsatsen også i 2024. Gruppa har i 2024 bestått av 18 stifaddere og én koordinator.

Fra starten av sesongen kom Sissel Nordhaug inn som stifadder på stien Ljøsheim – Åkersætra, etter at Tove Nordstad og Inger Slåttsveen sa fra seg rollen etter sesongen i fjor. Anne Marie Platou ønsket fritak fra rollen på Høybyrunden. Ved rapporteringen nå i høst svarte tre stifaddere at de ikke vil fortsette i 2025. Det gjelder Erik Ilseng (Bangsberget), Anne Onsrud (Nysætra-Rondanestien) og

Sissel Nordhaug (Ljøsheim-Åkersætra). I tillegg meldte Helge Tørud, som i år delvis har fulgt opp Høybyrunden, at han vil gi seg. Takk til alle fire for all innsats og bidrag i gruppa! Som nye stifaddere etter Erik og Anne kommer Per Kristian Groseth og Line Kongssund inn. Velkommen inn i gruppa til dere! I sum betyr det at vi nå mangler stifaddere på Høybyrunden og stien Ljøsheim mot Bjønnåsberget. Oppdatert oversikt over stifaddergruppa; se under Andre verv i Årsberetningen.

### Omfang og oppgaver:

Ingen stier er nedlagt i året, og det er heller ikke anlagt nye. Det betyr at HHT Ringsaker krets fortsatt har ansvaret for 16 stier eller stietapper og totalt ca. 140 km; i fjellet og i mer nærområdet. Alle etappene er inspisert og vedlikeholdt. De fleste stiene er befart fire eller flere ganger i sesongen. Flertallet av fadderne oppfatter at stiene er «en del brukt til mye brukt». Ideer og tiltak for å inspirere flere turgåere til å bruke stiene bør vi jobbe med.

Stigruppas oppdrag er primært å vedlikeholde og forbedre det etablerte stinettet, slik at stiene er greit fremkommelig og at det er lett å finne frem. Sesongen i år var tidvis preget av mye nedbør. Dette gjorde sesongen arbeidsom, med rydding av gras og annen vegetasjon og behov for klopping. Tidsplaner for arbeidene har i noen grad måtte endres.

Også i våre områder er det hogst av skog, noe som kan påvirke stiene og opplevelsene av å gå turen. Stort sett blir stiene godt ivaretatt i forbindelse med hogsten. Noe etterarbeid vil kreves.

Stier gjennom beiteområder for storfe er en generell problemstilling, ut fra to aspekt: Sikkerhet for turgåere og at stiene skades/ødelegges av tråkk av dyra. Holdningen er at nye stier bør ikke anlegges hvor det er beiting av storfe, særlig kjøttfe, mens deler av stier som allerede er i slike områder bør en søke å legge om. For vårt vedkommende gjelder dette deler av stien Brumunddal-Høsbjørvegen og i mindre grad By-i-Millom og på Høsbjøråsen. Skiltet »Dyr på beite« og plakaten «Kuvettregler» anbefales satt opp i beitesesonger.

Det er satt ut 35 nye skilt, både topp- og retningskilt. De fleste er helt nye anvisninger, mens resterende skilt er erstatninger for gamle. Alle oppdateringene er i området Åstdalen/Godlidalen. I 2023 ble det vurdert at spesielt på Rondanestien, helt fra Nyskolla og til Bjønnåsberget, er behov for nye skilt, fordi mange av dagens er blitt til dels dårlig lesbare etter mange år i vær og vind. Tiltak er gjennomført i år i hht planen. Sammen med ytterligere gjennomført merking med T-er og staker, vurderes det nå at merkingen på hele strekningen er på et godt nivå.



Ny skilt ved Godlidalshytta. Foto: Arnstein Hals

Det er besluttet og gjennomført noen endringer av stinettet. Birkebeinerstien ble i 2023 besluttet nedlagt som langrute Rena-Lillehammer, samtidig som vår etappe fra Bjønnåsberget til Ljøsheim

(Hygga fjellkro) via Åkersætra skal opprettholdes. Skilt på denne strekningen med tekst «Birkebeinerstien» er derfor tatt bort, og er erstattet med nye skilt på flere steder. For deler av stien er det samarbeid med Bjønnåsen Vel.



Geir Storbråten frisker opp merking på fjellet med maling. Foto: Arnstein Hals



Eli Skjeseth på stiarbeid. Foto: Marit Bratland

Stien Skolla – Godlidalshytta er lagt om fra Godlidalen og opp til Rondanestien. Dette er gjort i nært samarbeid med Skvaldra Vel. Felles vurderinger som ble gjort konkluderte med at den traséen som i betydelig grad følger skiløypa ikke ville bli vedlikeholdt videre, samtidig som det allerede er et etablert alternativ. I en felles dugnad i oktober ble endringen gjort i praksis, med rydding, kavling, merking og skilting.

Skiløypa Sjusjøen – Gåsbu (Sjusjøløypa), som bla. benyttes under HHT's turrenn i mars, har HHT Ringsaker krets fått spørsmål om å følge opp med rydding og merking fra Hamarsæterhøgda og til Hamar grense (ca. 5 km). Dette er fulgt opp. Traseen fra Hamarsæterhøgda til Prestsætra er delvis lagt om forbi hyttefeltet, og passerer nå bl.a. Rauskjørkoia, som er et kulturminne etter 2. verdenskrig. Endring av løypa er her gjort i samarbeid med Hamarsæterhøgda Vel.

I mai gjennomførte HHT sitt årlige Stimerkekurs. Denne gangen var vi ved Slottsvea på Brumunddal-Høsbjørstien. Temaet var klopping. Det var innledningsvis en kort økt med generell teori om rydding og merking. Den praktiske økta som omfattet fjerning av gamle klopper og deretter etablering av nye, ga nyttig læring for deltakerne og resulterte samtidig i fin oppgradering av stidelen. Samlingen ble avsluttet med kaffe og nybakte kanelnurrer.

Planlegging av sesongen 2025 er i gang. Elementer fremkommer i rapportene fra den enkelte stifadder i høst, og flere tiltak ble diskutert i høstmøtet i november. Noen aktuelle tiltak kan kreve tillatelser fra myndigheter og/eller grunneiere, og nødvendige avklaringer gjøres.

**Lokasjon Granerud** ble i fjor etablert som nytt lagersted for alt av materialer og annet utstyr for HHT Ringsaker krets. Her finnes lemmer og materialer til klopper og merkeutstyr (staver rød/blå topp, blå/rødfliis). Utstyr for 10-topper-Ringsaker er også oppbevart her. Utstyr for rydding av vegetasjon på stiene omfatter fortsatt en ryddesag og en hekksaks.

**Møter:** Grappa har fulgt tradisjonen med vår- og høstmøte. Vår møtet ble holdt på Buttekværn i april. Høstmøtet hadde vi på samme sted i november, med servering av rakfisk. Det var bra deltakelse på begge møtene. Slike felles samlinger er viktige både for å ivareta sosiale aspekt og som felles arena for diskusjoner og informasjon før og etter sesonger.

## Årsrapport Barnas Turlag

Barnas Turlag Ringsaker legger bak seg et innholdsrikt og bra 2024, med 15 arrangementer totalt. Arrangementene har variert i både type og lengde, og det har derfor vært et relativt bra oppmøte. Kun ett arrangement har blitt avlyst.

- Akedag på Faråsen tretoppgård, 18.februar, 2 turledere.  
Bra oppmøte, fint vær og generelt et veldig bra opplegg på en plass med bålpanne, gapahuk, skiløype og akebakke. Alle hadde med det de selv trengte av drikke, mat og utstyr.
- Vintertelttur på Hedmarksvidda, 9.-10. mars 2 turledere.  
Sletta nedenfor Lageråkvista ble fylt opp med telt. Noen hadde ikke sovet i telt vinterstid før, men det var med en veldig tilpasningsdyktig gjeng. Det ble gått gjennom grunnleggende prinsipper vedr. vinterteltning og vinterfriluftsliv. Unga fant hverandre umiddelbart og de var både høyt og lavt i trær og akebakke. En hyggelig kveld ved bålet ble det også, og unga sovnet kjapt i soveposene, mens noen voksne kanskje kjente litt mer på at kuldegradene kom krypende utpå natten. Og med litt regn på natten var teltplassen litt av et skue på morgenkvisten!



Foto Gunhild Sem

- Fottur til Steinsholmen i Mjøsa, 14. april, 2 turledere.  
Et bra oppmøte på en litt vindfull dag med noe regn i lufta da vi gikk ut. Det lille minuset var at Mjøsa hadde steget for mye de siste dagene til at vi kom ut på selve holmen. Men turfølget var positive, og det ble en fin rast ved helleristingene før turen gikk tilbake.
- Trilletter våren;  
- Moelv 25.april, Brumunddal 8.mai, Nes 23.mai, Næroset 6. juni (avlyst), Sjusjøen 20.juni



*Foto Sylvia De Vuyst*

- Foreldrekurs: Matglede på bål på Geitmyra, 17.april, 1 turleder.  
Det ble avholdt bålmatkurs for foreldre av medlemmer i HHT Barnas Turlag i regi av Geitmyra Ringsaker.
- Orrfugleik ved Vollkoia, 20.april, 2 turledere.  
På kvelden gikk alle inn til teltplassen, og kvelden ble brukt til å bli kjent med nye bekjenskaper, grilling av pølser, slåball og gi et lite vink. Tidlig dagen etter, i strålende vær, fikk små og store oppleve orrhanene i praktfullt skue ute på myra. De slåss så fjærene sprute og lyden av de heftige vingeslagene bar helt bort til campen. Fra fire om morgenen til langt utpå morgenkvisten var ungene flinke og var musestille. Orrfugleik er gøy!



*Orrfugleik. Foto Gunhild Sem*

- Kanotur i Jyltingsmarka, 21.juni, 2 turledere.

I strålende vær dro 27 stk til Engerdal for å padle i Jyltingsmarka. Jyltingsmarka er et nettverk av åer og små og litt større vann. Selv en million knott og mygg la ingen demper på stemningen denne gjengen lagde seg. Det var mye lek, fisk på kroken, utforsking av vann og kanaler, terping på padleteknikk, veiledning om sikkerhet, mm.



*Jyltingsmarka. Foto Gunhild Sem*



- Bæremeisturer til ulike destinasjoner høsten; 1 turleder.
  - Næroset 30.august
  - Tingnes 13.september
  - Sjusjøen 4.oktober
  - Brøttum 11.oktober
- Kom-deg-ut-dagen på Vollkoia 1.september, 1 turleder.  
Barnas Turlag stilte denne dagen med en naturbingo, quiz-natursti og kanelnurr på bål og hadde «tilholdssted» i et telt. Været var virkelig med oss denne dagen og det var et kjempebra oppmøte.

Kom deg ut dagen var et fellesarrangement med Furnes Almanning, Ringsaker orienteringsklubb, Brumunddal Speidergruppe og Furnes bygdekvinnelag. Samarbeidspartnerne sørget for gratis bompassering, kaffekoking, orienteringskurs og løyper, kanoutleie og servering. Stor takk til alle som bidro!



Foto Helge Stikbakke

- Sopptur med Hexeringen 8.september, 1 turleder.  
Sammen med Hexeringen soppforening hadde vi en fin dag med strålende vær med oppmøte i Ulvegutua på Rudshøgda. Hexeringen gikk gjennom noe teori og viste de ulike soppene, og bistod med soppkontroll for soppene barna plukket. Ca. 50 stk deltok.



Foto Laila Granheim.

- Førjulstur Hundremeterskogen, 8. desember, 3 turledere. Med over 50 påmeldte (det ble noe frafall pga sykdom) ble det laget mye grøt på bål i Hundremeterskogen i Brumunddal denne ettermiddagen. Pga at høstens regnvær hadde revet med seg brua vi går over, så ble oppmøtested ett annet som måtte tas på sparket, og dermed en litt kortere gåtur, men med positive deltakere gikk dette smertefritt. Det var ordnet godteposer til barna, men da ingen nisse kunne delta under årets tur så ble sekken med poser gjemt slik at barna kunne gå på leting i mørket. Dette slo for øvrig veldig godt an blant alle.

I tillegg til turer har Turboklubben i Moelv holdt på i høst, med oppstart 3.sept. Dette har vært annenhver uke fram til 26.november for barn i alderen 5-6 år. Det er en fritidsklubb i nærmiljøet med fokus på friluftsliv. Målet er å lære barn enkelt og naturvennlig friluftsliv ved å være ute sammen, leke, oppleve, undre, utforske og lære om naturen. Foreldre/foresatte er med.

## Årsrapport Turer og aktiviteter

Året 2024 hadde vi god deltakelse på våre dagsturer, og vi har også fått gjennomført de fleste av turene som var planlagt.

Vår første tur i 2024 var den tradisjonelle måneskinnturen fra Vollkoia til Blåmyrskoia. Den var 25. januar og som tidligere var Lennart Nilsson hovedturleder og Marit som jobber i HHT- butikken på Hamar var med som turleder to. Turen samlet totalt 25 stk. og det var veldig bra. Lennart hadde fyrt godt i koia på forhånd, så der fikk alle ei god kaffepause i ei varm koie.

20. mars var det trugetur til Langtjernkoia, den har også blitt en tradisjon og som tidligere er Moelvmarkas venner medarrangør. Leif Bjarne Steinbakken var turleder 1 og som årene før stilte Jan Olav Grønvold opp på vegne av MMV. Han hadde også fyrt godt i koia på forhånd og bålpanna var

måkt fram. Alt var klappet og klart da de 15 deltakerne kom fram. Som tidligere ble det en veldig fin turkveld.



*Trugetur til Langtjernkoia. Foto: Erik Haugen*

Helgøya rundt til fots ble arrangert 28. april. For å få fullført den slik det er ment er man avhengig av lav vannstand i Mjøsa, slik at man kan komme seg forbi Bergevika på en grei måte. Leonard Zeiher var turlleder 1 og det var med 24 deltakere totalt.

20. mai (2. dag pinse) var det turen By-i-mellom (Moelv-Brumunddal). Som tidligere år kunne vi velge om vi ville løpe sammen med Thomas Pedersen og «gjengen» hans eller bli med «gågruppa» der Terje Evensen og Stine Pernille Raustøl var turledere. De fleste ble med i den gruppa, hele 29 stk. Rundt Simenstadhøgda hadde det vært skogsdrift høsten før, så der var det noen utfordringer å passere, men det gikk og det ble en fin tur mellom de to byene i Ringsaker.

Kreftforeningen arrangerer Stafett for livet, i 2024 var det i Mjøsparken helga 25.-26. mai. Der stilte HHT med et lag, på det laget var det 37 deltakere og Helge Stikbakke var lagleder.

Søndag 2. juni var det planlagt sykkelstur Helgøya rundt, den ble avlyst.

Men sykkelstur ble det senere, den tradisjonelle turen fra Hamar til Eidsvoll med Skibladner som returtransport. Turen var fredag 28. juni. Vi startet opp på Hamar i regnvær og det hadde vi med oss fram til Tangen, etter det ble det opphold og til og med sol. Turen opp igjen med Skibladner ble veldig bra, vi kunne faktisk sitte ute på soldekket. Turledere var Turid Borud og Leif Bjarne Steinbakken. Det var 13 deltakere totalt og det er maks pga. plassen for sykler på båten tilbake.

Hamar på langs er en tur som har vært arrangert for mange år siden. Vi har fått spørsmål om å ta opp igjen den turen. Søndag 25. august var det klart for tur. Vi møttes ved Vikingskipet og fikk lastet opp sykler og kjørte opp til øverste P-plass på Øyungen. Derfra ble det fottur inn til Kroksjøhøgda, som er nordligste punktet i Hamar kommune. Tidligere i august hadde det vært mye regnvær som gjorde sitt til at det var VELDIG vått ute i terrenget, men vi kom oss fram og tilbake med gode turledere,

Aud Jovall og Inger Hermansen. Fra Øyungen gikk turen på sykkel gjennom Vangsåsen og tilbake til Hamar. Her var Turid Borud og Leif Bjarne Steinbakken turledere sammen med 12 fornøyde deltakere.

I august hadde også Aud Jovall en tur fra Vollkoia til Tørbustilfalla. Her var det med 6 deltakere.

Tur til Lyngkampen har også blitt en tradisjon. Turen ble arrangert 8. september med start fra Prøva. Der var det også ganske bløtt ute i terrenget, men med noen små «omveger» kom vi oss fram til Lyngkampen og returen gikk via Steinbua, langs Lyngsjøen og tilbake til Prøva. Det var totalt 10 deltakere inkludert de to turlederne Leif Bjarne Steinbakken og Lennart Nilsson.



På Lyngkampen. Foto: Erik Haugen

## Årsrapport 10 topper

Det har vært en god variasjon i årets turer. Det er en liten nedgang i antall registreringer sammenlignet med 2023. Det har vært en ustabil sommer med brukbart vær i mai, men mye regnvær resten av sommeren og høsten. Det førte til veldig bløtt terreng og mange gjørmepartier på stiene. Totalt antall postbesøk registrert er 5930 stk. 10 topper er et veldig godt folkehelseiltak der alle aldersgrupper deltar.

En stor takk til alle som deltar! Hyggelig at mange av dere deler de fine turopplevelsen i ulike sosiale medier. Takk til alle som bidrar til god merking og rydding av stiene. Takk til grunneiere som stiller postplass og parkeringsplasser til disposisjon.

Nye og spennende turer venter i mai 2025.



Midt i Ringsaker. Foto: Helge Stikbakke

Statistikken for registreringer på den enkelte post er hentet fra UT appen.

Årets poster (antall registreringer)	Andre fakta	
Kiseåsen	705	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Antall deltagere 1136</li> <li>• Av disse er 974 APP brukere</li> <li>• 338 har gått alle 10 turene</li> <li>• Totalt antall klipp 5930 (turer)</li> </ul>
Lundehøgda	587	
Gjerdingen	331	
Olaåsen	1142	
Hotel Fortuna	303	
Midt i Ringsaker	statistikk ikke tilgjengelig	
Vardåsen	410	
Dalhøgda	354	
Midtjellet	294	
Bubekkerberget	326	

## Hytter

HHT eier to leirsteder, Åkersætra og Skolla, og Øyungshytta selvbetjeningshytte som ligger i Ringsaker. Disse anleggene administreres av HHT gjennom hyttesjef Aud Norstad. Hyttesjefen sitter i styret for HHT. I 2024 er det utført omfattende vedlikehold på Skolla og beising av Øyungshytta. I 2025 er det planlagt å skifte ut torvtak med bordtak på hyttene på Åkersætra.

## Andre oppgaver der HHT-Ringsaker krets har deltatt:

- Turrennet Sjusjøen – Gåsbu
- Gjennomføring av Opptur 8.mai for alle 8-klassinger i kommune

- Beising/hyttedugnader
- Møte/oppfølging med Nasjonalparkforvalter om villrein
- Gjennomføring av HHT Ultra, 50 km løp fra Tingnes til Brumunddal
- Turledelse for deltakere fra Voksenpedagogisk senter på 10-topper-tur
- Møte med flyktningetjenesten
- Frivillighetsdagen i kommunen 7.september med stand sammen med Moelvmarkas venner

## **Økonomi**

HHT-Ringsaker krets er kretsforening i Hamar og Hedemarken Turistforening (HHT), men med samme organisasjonsnummer. Kretsen fører eget regnskap som inngår i HHT's som et delregnskap.

For 2024 viser regnskapet for HHT-Ringsaker krets et underskudd på kr 210,- og samlet bankinnskudd pr 31.desember på kr 372 214,34

## **Takk**

Styret takker alle som har bidratt med å legge til rette for friluftsliv og aktiviteter i kommunen vår.

Brumunddal, 15. januar 2025

Helge Stikbakke

Erik Haugen

Harald Solberg

Jeanett Sparingen

Arnstein Hals

Leif Bjarne Steinbakken

Anita Melnæs

Marit Sund Storlien

## Regnskap HHT Ringsaker krets 2024

### Driftsregnskap

<u>Inntekter</u>	
Tilskudd HHT	57 500,00
Kredittrenter	9 694,00
<u>Sum inntekter</u>	<u>67 194,00</u>

<u>Utgifter:</u>	
Møteutgifter	-8 196,00
Finn Framdagen, Barnas turlag	0,00
Løypetilskudd	-50 000,00
Skilting og merking	-1 229,00
Turutgifter	-7 979,00
Annonser	0,00
Andre utgifter	0,00
<u>Sum utgifter</u>	<u>-67 404,00</u>

Betaling kortsiktig gjeld -1 037,00

Utgifter -68 441,00

Resultat 2024 -210,00

### Balanse 2024

<u>Inngående saldo</u>	
Ringsaker drift, 1822.13.88719	94 941,34
Ringsaker spare, 1822.13.88727	278 520,00
Kortsiktig gjeld	-1 037,00
<u>Samlet inngående saldo</u>	<u>372 424,34</u>

<u>Utgående saldo</u>	
Ringsaker drift, 1822.13.88719	84 043,34
Ringsaker spare, 1822.13.88727	288 171,00
Kortsiktig gjeld	0,00
<u>Samlet utgående saldo</u>	<u>372 214,34</u>

Resultat 210,00

Vang 15/1-25  
Regnskapet er revidert  
og funnet i orden.  
Sigmund Tollerud

Regnskap HHT Ringsaker krets 2024			Budsjett 2025
Driftsregnskap	2024		2025
	Budsjett	Regnskap	Budsjett
<b>Inntekter</b>			
Tilskudd HHT	60 000	57 500,00	60 000
Andre inntekter	2 000	-	2 000
Kredittrenter	8 000	9 694,00	8 000
<b>Sum inntekter</b>	<b>70 000</b>	<b>67 194,00</b>	<b>70 000</b>
<b>Utgifter:</b>			
Møteutgifter	5 000	-8 196,00	8 000
Finn Framdagen, Barnas turlag	5 000	0,00	4 000
Løypetilskudd	50 000	-50 000,00	50 000
Skilting og merking	5 000	-1 229,00	3 000
Turutgifter	5 000	-7 979,00	8 000
Annonser	1 000	0,00	1 000
Andre utgifter	1 000	0,00	1 000
<b>Sum utgifter</b>	<b>72 000</b>	<b>-67 404,00</b>	<b>75 000</b>
Betaling kortsiktig gjeld		-1 037,00	
<b>Utgifter</b>		<b>-68 441,00</b>	
<b>Resultat 2024</b>	<b>-2 000</b>	<b>-210,00</b>	<b>-5 000</b>
<b>Balanse 2024</b>			
<b>Inngående saldo</b>			
Ringsaker drift, 1822.13.88719		94 941,34	
Ringsaker spare, 1822.13.88727		278 520,00	
Kortsiktig gjeld		-1 037,00	
<b>Samlet inngående saldo</b>		<b>372 424,34</b>	
<b>Utgående saldo</b>			
Ringsaker drift, 1822.13.88719		84 043,34	
Ringsaker spare, 1822.13.88727		288 171,00	
Kortsiktig gjeld		0,00	
<b>Samlet utgående saldo</b>		<b>372 214,34</b>	
<b>Resultat</b>		<b>210,00</b>	